OPERATOR:

PKS Gostynin Sp. z 0.0.
ul. 18-go Stycznia 36
09-500 Gostynin

tel.: 22 299 00 24

ORGANIZATOR:

Gmina Gostynin
ul. Rynek 26
09-500 Gostynin

Rozktad wazny od: 01.01.2025

&
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Linia komunikacyjna dofinansowana ze srodkéw Funduszu rozwoju przewozéw

autobusowych wojewodztwa mazowieckiego

ROZKLAD JAZDY

Nazwa linii regularnej zwyklej: Salki-Budy Kozickie przez: Zaboréw Nowy-Bialotarsk

Numer linii:

48

Numer kursu 4385

Oznaczenia S
Km |Odl | Lp|Dworcei przystanki NrTAM
0,0 1,3| 1|Salkil 01|07:15
1,3| 0,6 2|Salkill 01|07:17
1,9| 1,7 3|Ruszkow 10 07:19
3,6| 1,5| 4|Zaborow Stary 1 07]07:20
5,1| 2,4| 5|Zaborow Stary I1 05| 07:22
7,5 0,9| 6|Zaboréw Nowy 11| 07:24
8,4 1.8| 7|Zaboréw Nowy II 01|07:25
10,2| 1,5| 8|Sokolow 02| 07:26
11,7 1.8 9|Belno 10| 07:28
13,5 1,7 |10|Niecki 11| 07:29
15,2 2,3|11|Re¢bow 10| 07:32
17,5| 0,3|12|Rebow Rzadowy 13| 07:35
17,8| 1,113 |Rebéw OSP 01|07:36
18,9| 1.,8|14|Reboéw 15(07:39
20,7| 0.5|15|Jo6zetkéw (Gostynin) 17| 07:41
21,2| 2,4(16 | Piotrow (Gostynin) 12| 07:42
23,6| 0,5(17 | Gulewo skrz 12| 07:42
24,1| 0,3|18|Gulewo Soltys 13| 07:43
24,4| 0,3|19|Gulewo Figura 14| 07:44
24,7| 0,5|20 | Gulewo Soltys 13| 07:45
25.,2| 3,1(21|Gulewo skrz 12| 07:46
28,3| 0,7|22|Bialotarsk 19| 07:47
29,0 5.,0(23|Bialotarsk szkola 21| 07:49
34,0| 0,6(24|Solec 15| 07:56
34,6| 1,1|25(Solec II 11| 08:00
35,7 4,7|26 | Polesie 01| 08:02
40,4| 5,6(27 | Ruszkow I 01| 08:10
46,0| 2,3(28|Polesie I 01| 08:11
48,3 1,0|29|Baby Dolne I 11| 08:13
49,3| 2,3|30|Baby Dolne 10| 08:15
51,6 0,8|31|Solec 15| 08:16
52,4 1,5|32|SOLECI 12| 08:17
53,9| 1,8(33|Ratajki 11| 08:21
55,7 34 | Budy Kozickie II 15| 08:22

35| Predkos¢ techniczna 65,5
36 | Predkos$¢ komunikacyjna 49,9

Oznaczenia :

S - kursuje w dni nauki szkolnej



